当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場                                   平 成 28年09月 24日 分
西之表市長 殿

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  長野 力     ⑪

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格 量 目
(単位 )産 地高値 中値  1 安値

Y30021ニ ガ (生竹 39 27,940 1,296 1,080 216 島内 39kg

396301モ ロヘイヤ 653 59 59 59 島内 11東

319001ね ぎ 9,839 1,404 1,1881    1,080 島内 8kg

345001ピ ーマ ン 6,701 97 70 島内 82雲撻

Y3033 1安納紅 180 13,500 194 651      54 島 内 180kg

Y30331安納紅 A 120 36,072 324 3241      281 島内 120kg

363031京 いも 864 108 1081      108 島 内 8kg

Y30441里芋 (親 ) 1,825 130 1301      76 島内 17kg

37200 1し よ
ン
つ 22 5,011 270 2161      216 島内 22kg

34800 才δくら 3.186 97 76 島内    35ネ ット
36340,セ レベス里芋 8,413 486 4861      162 島内    21kg
376001み ょうが 194 324 3241     324 島内    lkg
Y40521シ ークワーサー 432 216 2161      216 島内 2袋

491001バ ナナ 21 3,240 1,512 9721      756 島内 3本

Z10111ス プ レー菊 66,074 65 54 島内 1,130本

Z10301ド ラセナ 648 22 22 島内 30アド

Zl150 1し |ゴ 2,160 108 1081      108 島内 20ラに

Zl160 1野菜 (苗 ) 3,456 22 島内 200ポ ット
301001だ いこん 100 14,580 1511     140 北海道   1100本

理
型

訟
墾 _______

L 50 32,400 6,480 6,4801    6,480 北海道   5ケ ース
303001人参 L 100 19,332 2,376 2,3761 1,404 中国   110ケ ース
311001白菜 2L 105 10,476 2,160 1,2961    1,296 長 野 7ケース

335001サ ラダ菜 778 86 86 福岡    9袋
338101青梗菜 4,104 108 97 97 鹿児島  140袋
317001キ ャベツ 120 17,118 1,512 1,4041 1,350 群 馬 12ケース

317001キ ャベツ 20 1,944 972 972 972 大分 2ケース

318001ほ うれん草 6,264 162 162 151 鹿児島 404撻

319501自ねぎ L 20 5,076 2,484 864 864 北海道 4ケース
319301こねぎ 6.480 108 1081      108 鹿児島 604撻

343001なす 2L 20 5,400 1,404 1,404 1,296 佐賀 4ケ ース

343001なす M 540 540 540 540 宮崎 1ケース

134400ト マ ト 2L 24 10,692 1,836 1,836 1,620 熊本    6ケ ース
344601ミ ニとまと M 4,406 184 184 184 貪員ラベ     24パ ック
344601ミ ニとまと S 6,480 270 2701     270 熊本 24ハ ック

341001胡瓜 2L 50 18,468 2.052 2,0521 1,512 熊本 10ケース

341001胡瓜 B M 30 6,912 1、 188 1,188 1,080 宮崎 6ケース

362001馬鈴薯 L 120 29,808 2,484 2,484 2,484 北海道 12ケース

366001た まねぎ L大 140 22,032 3,240 3,1321 3,132 北海道 7ケース

Y30271レ ッドたまねぎ 864 432 4321      432 アメリカ  12kg
334001レ タス 30 12,182 216 1941      194 長野   160個
334201グ リーンリーフレタス L 2,484 2,484 2,4841    2,484 長野    1ケ ース

1/2

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格

百檀
~丁 ~市
百
~丁~1要
百
~ 1  重蟄目
産 地  |(単 位 )

33300 ブロッコリー 6,331 173 173 144 アメリカ  139個
38100 生しいたけ 6,156 76 76 宮崎   180パ ック
34980 へちま 1,728 43 43 43 鹿児島 40フト

31500 小松菜 20 8,046 130 65 43 福岡 100袋

31500 小松菜 2,916 2,916 2,916 2,916 鹿児島 1ケース

38300 なめこ 2,160 43 43 43 長崎 504撻

1 38400 えのき茸 1,728 1,728 1,728 1,728 長崎 1ケース

1 38400 えのき茸 1,404 28 28 28 長崎 504撻

40400 早生温州みかん L 11,880 1,836 1,728 1,620 宮崎 7ケース

I Y4016 サンつがる 5,940 5,940 5,940 5,940 青森 1ケース

Y4016 サンつがる B 1,836 1,836 1,836 1,836 青森 1ケース

43613 早生富有かき C 9,677 864 540 432 福岡 15ケース

Y4019 ニューベ リーA 7,128 238 238 238 熊 本 30ハ ック

1 49100 バナナ 120 17,388 2,808 1,080 1,080 フィリピン 10ケース

I Y5006 鶏卵 (島外 ) 110 32,962 3,208 3,002 2,948 鹿児島   11ケ ース
Y5006 鶏卵 (島外 ) 56 15,250 160 鹿児島 80ノくック

合計 1,961 561,558

2/2